[image: Герб цвет с вч]

		РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ
КАЗАЧИНСКО-ЛЕНСКИЙ РАЙОН

МАГИСТРАЛЬНИНСКОЕ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
Магистральнинского городского поселения
 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

п. Магистральный

  от 27 февраля 2020 г.  № 83/1-п
┌                                                                             ┐
 «О назначении  публичных слушаний  по рассмотрению проекта Решения о предоставлении разрешения на отклонение предельных параметров разрешённого строительства»

В целях соблюдения права человека на благоприятные условия жизнедеятельности, прав и законных интересов правообладателей земельных участков и объектов капитального строительства, руководствуясь ст. 40 Градостроительного кодекса Российской Федерации,  статьей 14 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьёй 24 «Правил землепользования и застройки Магистральнинского муниципального образования», статьями 7, 24, 39, 47 Устава Магистральнинского муниципального образования, Администрация  Магистральнинского городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1. Назначить на 27.03.2020г. в 18 часов 30 минут в помещении администрации Магистральнинского городского поселения, расположенной по адресу: Иркутская область, Казачинско-Ленский район, р.п. Магистральный, ул. Российская, д.5 проведение публичных слушаний по проекту Решения о предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешённого строительства на земельном участке, расположенном по адресу:
- Иркутская обл., Казачинско-Ленский район, п. Магистральный, ул. Пугачёва, участок 37, «под эксплуатацию котельной, здания бытовых помещений, теплой стоянки, РММ в блоке с гаражом»;

2. Председателем публичных слушаний назначить Лесниченко И.В. - председателя Комиссии по землепользованию и застройке Магистральнинского муниципального образования, утвержденной Постановлением администрации Магистральнинского городского поселения от 06 июля 2015 г. № 133-п «О постоянно действующей комиссии по землепользованию и застройке Магистральнинского муниципального образования» (с изм. утв. постановлением от 20.11.2019г. №257-п);

3. Заместителю председателя Комиссии по землепользованию и застройке Магистральнинского муниципального образования Абдрахманову Д.Г. подготовить проект Решения о предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешённого строительства;

[bookmark: _Hlk24639581]4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник Магистрального» и на официальном сайте администрации Магистральнинского городского поселения.

Врио главы Магистральнинского
городского поселения                                                                      И.В. Лесниченко

[image: Герб цвет с вч]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ
КАЗАЧИНСКО-ЛЕНСКИЙ РАЙОН

МАГИСТРАЛЬНИНСКОЕ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
Магистральнинского городского поселения
ПРОЕКТ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Я

п. Магистральный

от                      2020 г.    №_______
┌							┐
О предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешённого строительства на земельном участке, расположенном по адресу: Российская Федерация, Иркутская область, Казачинско-Ленский район, поселок Магистральный, улица Пугачёва, 37.

В целях рационального использования земель в границах функциональных зон на территории Магистральнинского муниципального образования, в соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Земельным кодексом Российской Федерации, п.п. 3 п. 1 статьи 4 Федерального закона Российской Федерации от 29.12.2004 г. № 191-ФЗ «О введении в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации», Правилами землепользования и застройки Магистральнинского муниципального образования, утверждёнными Решением Думы Магистральнинского городского поселения от 30.12.2013 г. №105 (с изменениями, утверждёнными Решением Думы Магистральнинского городского поселения от 30.06.2016 г. № 273), на основании заключения о результатах публичных слушаний, проведенных в соответствии с Постановлением администрации Магистральнинского городского поселения от 27 февраля 2020 г. № 83/1-п «О назначении публичных слушаний по рассмотрению проекта Решения на отклонение предельных параметров разрешённого строительства», руководствуясь статьями 17, 24, 47 Устава Магистральнинского муниципального образования, Администрация  Магистральнинского городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Разрешить отклонение от предельных параметров разрешённого строительства  на земельном участке, с кадастровым номером 38:07:020231:40, площадью 17 349 кв.м., расположенному по адресу: Российская Федерация, Иркутская область, Казачинско-Ленский район, поселок Магистральный, улица Пугачёва, 37, в границах территориальной зоны ПЗ-2 (зона промышленных объектов IV,V  классов опасности) в части увеличения предельной высоты зданий, строений, сооружений до 30 метров.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник Магистрального» и на официальном сайте администрации Магистральнинского городского поселения.
3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заведующего отделом строительства, архитектуры и жилищно-коммунального хозяйства Абдрахманова Дмитрия Галиевича.

Врио главы Магистральнинского
[bookmark: _GoBack]городского поселения							И.В. Лесниченко
image1.jpeg